DOSÍMETROS 

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou 1° Termo 
aditivo ao Contrato com a empresa LANDAUER SERVIÇO DE 
ASSESSORIA E PROTEÇÃO RADIOLOGIA LTDA, para inclusão 
de 02 (dois) monitores individuais, com acréscimo no valor de R$ 
159,60 (cento e cinqüenta e nove reais e sessenta centavos). 

Paty do Alferes, 18 de dezembro de 2017. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
Prefeito  Municipal 

CONTRATO N.º 052/2017 

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou  
Contrato n.º 052/2017, celebrado com a empresa KARTOR

[...]

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou  
Contrato n.º 053/2017, celebrado com a empresa 
ELISANGELA LISBOA CURITIBA ME, tendo como objeto a 
prestação de serviços técnicos de Fisioterapia com 
especialidade em Hidroterapia,  pelo prazo de 12 (doze) meses, 
no valor de R$ 115.500,00 (cento e quinze mil e quinhentos 
reais), a partir da assinatura. 

Paty do Alferes, 29 de dezembro de 2017. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
Prefeito Municipal 

PREGÃO: 110/2017 

Processo n° 4358/2017 

Assunto: Fracasso de licitação 

OBJETO:

[...]

VENCEDORAS: 

· MEDLEVENSOHN COMERCIO E REPRESENTAÇÕES DE 

PRODUTOS HOSPITALARES, COM O  ITEM 1, NO VALOR 

TOTAL DE R$ 1.800,00  (HUM MIL E OITOSCENTOS  REAIS). 

· AFRAMED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - ME, COM OS  

ITENS 2, 3 E 4, NO VALOR TOTAL DE R$ 30.648,00  

(TRINTA MIL SEISCENTOS E QUARENTA E OITO REAIS). 

· BRAGA E NETO COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI - 

ME, COM O  ITEM 5, NO VALOR TOTAL DE R$ 103.200,00  

(CENTO E TRES MIL E DUZENTOS  REAIS). 

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO: R$ 135.648,00 (CENTO E 

TRINTA E CINCO MIL SEISCENTOS E QUARENTA E OITO 

REAIS). 

Paty do Alferes, 28  de  dezembro  de 2017. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
PREFEITO MUNICIPAL